
 
 

UCHWAŁA NR IX/612/2023 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 27 października 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2023 rok. 

Na podstawie  art. 211- 212, art. 214-215 i art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.)  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2023 r., zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków majątkowych z budżetu Gminy Dębno na 2023 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały; 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały stan budżetu Gminy Dębno na 2023 rok 
obejmuje: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 93 243 144,80 zł w tym: 

1) dochody bieżące –   69 504 631,29 zł 

2) dochody majątkowe –   23 738 513,51 zł 

2) łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 103 412 549,50 zł w tym: 

1) wydatki bieżące –    74 230 011,23 zł 

2) wydatki majątkowe –   29 182 538,27 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Dębno na 2023 rok Nr XV/517/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

1. W paragrafie 10 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1)  zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia 
w trakcie roku 2023 nie może przekroczyć limit 7 000 000,00 zł”.. 

2. Załącznik Nr 4 „Planowane kwoty przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębno w roku 2023”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

3. Załącznik Nr 11 Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2023”, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6963



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6963



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/612/2023 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 27 października 2023 r. 

Plan dochodów Budżetu Gminy Dębno do Uchwały Rady Gminy Dębno  Nr IX/612/2023 z dnia 27 października 2023 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 600   Transport i łączność 1 612 529,41 0,00 1 000 000,00 2 612 529,41 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 259 770,00 0,00 59 932,50 319 702,50 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495  Pozostała działalność 259 770,00 0,00 59 932,50 319 702,50 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 259 770,00 0,00 59 932,50 319 702,50 
 801   Oświata i wychowanie 3 308 639,12 0,00 329,48 3 308 968,60 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 84 950,18 0,00 300,00 85 250,18 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6963



 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 560,00 0,00 300,00 3 860,00 

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

154 822,04 0,00 29,48 154 851,52 

 
   

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

154 822,04 0,00 29,48 154 851,52 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 765 642,00 0,00 13 000,00 6 778 642,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 487,00 -9 502,00 0,00 80 985,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

33 587,00 0,00 0,00 33 587,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 64 587,00 -9 502,00 0,00 55 085,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

33 587,00 0,00 0,00 33 587,00 

 
  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

31 000,00 -9 502,00 0,00 21 498,00 

 bieżące razem: 68 440 871,31 -9 502,00 1 073 261,98 69 504 631,29 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

108 586,94 0,00 0,00 108 586,94 

 
 majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6963



 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700 000,00 0,00 231 252,98 931 252,98 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495  Pozostała działalność 380 000,00 0,00 231 252,98 611 252,98 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6320 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

380 000,00 0,00 231 252,98 611 252,98 

   
 majątkowe razem: 23 507 260,53 0,00 231 252,98 23 738 513,51 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 699 679,73 0,00 0,00 6 699 679,73 

 
 Ogółem: 91 948 131,84 -9 502,00 1 304 514,96 93 243 144,80 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 808 266,67 0,00 0,00 6 808 266,67 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6963



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/612/2023 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 27 października 2023 r. 

Plan wydatków Budżetu Gminy Dębno do Uchwały Rady Gminy Dębno Nr IX/612/2023 z dnia 27 października 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 587 

656,18 3 518 
187,39 3 510 490,14 17 565,00 3 492 925,14 7 697,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8 069 468,79 8 069 468,79 574 131,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 165,02 -28 165,02 -28 165,02 0,00 -28 165,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 448 

981,61 1 448 
981,61 1 448 981,61 0,00 1 448 981,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 

po zmianach 13 008 
472,77 4 939 

003,98 4 931 306,73 17 565,00 4 913 741,73 7 697,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8 069 468,79 8 069 468,79 574 131,90 0,00 0,00 
przed zmianą 10 652 

108,21 3 226 
771,32 3 226 771,32 17 565,00 3 209 206,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 425 336,89 7 425 336,89 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 165,02 -28 165,02 -28 165,02 0,00 -28 165,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 448 

981,61 1 448 
981,61 1 448 981,61 0,00 1 448 981,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 12 072 

924,80 4 647 
587,91 4 647 587,91 17 565,00 4 630 022,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 425 336,89 7 425 336,89 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 519 363,78 343 363,78 343 363,78 0,00 343 363,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 525 363,78 349 363,78 349 363,78 0,00 349 363,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 835,00 138 835,00 138 835,00 0,00 138 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 183 835,00 141 835,00 141 835,00 0,00 141 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 72 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 488 
078,51 660 963,13 477 363,13 41 800,00 435 563,13 175 

600,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 827 115,38 1 827 115,38 220 160,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -124 824,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 824,85 -124 824,85 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 212,50 53 932,50 53 932,50 0,00 53 932,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 280,00 71 280,00 41 280,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 488 
466,16 714 895,63 531 295,63 41 800,00 489 495,63 175 

600,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 773 570,53 1 773 570,53 261 440,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 778 

008,51 364 893,13 181 293,13 41 800,00 139 493,13 175 
600,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 413 115,38 1 413 115,38 220 160,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -124 824,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 824,85 -124 824,85 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 280,00 71 280,00 41 280,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 1 724 

463,66 364 893,13 181 293,13 41 800,00 139 493,13 175 
600,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 359 570,53 1 359 570,53 261 440,00 0,00 0,00 

przed zmianą 656 300,00 242 300,00 242 300,00 0,00 242 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 000,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6963



zwiększenie 53 932,50 53 932,50 53 932,50 0,00 53 932,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 710 232,50 296 232,50 296 232,50 0,00 296 232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 000,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 811 

300,00 3 811 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 811 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450 720,00 -450 

720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 
720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 
publicznego 

po zmianach 3 360 
580,00 3 360 

580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360 
580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 811 
300,00 3 811 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 811 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450 720,00 -450 
720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 

720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 3 360 
580,00 3 360 

580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360 
580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 685 
211,40 32 633 

555,50 29 618 273,23 23 759 443,08 5 858 830,15 1 577 
113,55 1 438 168,72 0,00 0,00 0,00 6 051 655,90 6 051 655,90 3 352 028,12 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 329,48 4 329,48 4 329,48 0,00 4 329,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 38 689 

540,88 32 637 
884,98 29 622 602,71 23 759 443,08 5 863 159,63 1 577 

113,55 1 438 168,72 0,00 0,00 0,00 6 051 655,90 6 051 655,90 3 352 028,12 0,00 0,00 
                       
                    Strona 1 z 3 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 24 094 

316,11 18 042 
660,21 17 128 258,09 15 091 813,36 2 036 444,73 0,00 914 402,12 0,00 0,00 0,00 6 051 655,90 6 051 655,90 3 352 028,12 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 24 098 

616,11 18 046 
960,21 17 132 558,09 15 091 813,36 2 040 744,73 0,00 914 402,12 0,00 0,00 0,00 6 051 655,90 6 051 655,90 3 352 028,12 0,00 0,00 

przed zmianą 157 274,32 157 274,32 157 274,32 0,00 157 274,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29,48 29,48 29,48 0,00 29,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 157 303,80 157 303,80 157 303,80 0,00 157 303,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 732 

828,92 5 712 
601,38 1 839 987,21 1 157 146,55 682 840,66 0,00 3 872 614,17 0,00 0,00 0,00 20 227,54 20 227,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 732 

928,92 5 712 
701,38 1 840 087,21 1 157 146,55 682 940,66 0,00 3 872 614,17 0,00 0,00 0,00 20 227,54 20 227,54 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 656 169,90 635 942,36 634 942,36 462 550,00 172 392,36 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 227,54 20 227,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

po zmianach 656 269,90 636 042,36 635 042,36 462 550,00 172 492,36 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 227,54 20 227,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 615 

749,77 9 174 
309,10 8 312 967,72 246 827,21 8 066 140,51 860 

841,38 500,00 0,00 0,00 0,00 4 441 440,67 4 441 440,67 1 503 059,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 974,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 974,03 -2 974,03 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 530,42 17 530,42 17 530,42 0,00 17 530,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 13 630 

306,16 9 191 
839,52 8 330 498,14 246 827,21 8 083 670,93 860 

841,38 500,00 0,00 0,00 0,00 4 438 466,64 4 438 466,64 1 503 059,05 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6963



przed zmianą 1 243 
453,84 895 986,22 895 986,22 0,00 895 986,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 467,62 347 467,62 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 974,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 974,03 -2 974,03 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 530,42 4 530,42 4 530,42 0,00 4 530,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 1 245 

010,23 900 516,64 900 516,64 0,00 900 516,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 493,59 344 493,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 605 

093,05 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 541 093,05 1 541 093,05 1 503 059,05 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 1 618 
093,05 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 541 093,05 1 541 093,05 1 503 059,05 0,00 0,00 

przed zmianą 2 556 
739,02 2 546 

739,02 231 118,32 0,00 231 118,32 2 250 
000,00 0,00 65 620,70 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 956,00 -26 956,00 -26 956,00 0,00 -26 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 217 454,00 217 454,00 17 454,00 0,00 17 454,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 747 
237,02 2 737 

237,02 221 616,32 0,00 221 616,32 2 450 
000,00 0,00 65 620,70 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 680 
000,00 1 680 

000,00 0,00 0,00 0,00 1 680 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 1 880 
000,00 1 880 

000,00 0,00 0,00 0,00 1 880 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 189 587,00 179 587,00 113 966,30 0,00 113 966,30 0,00 0,00 65 620,70 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 956,00 -26 956,00 -26 956,00 0,00 -26 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 454,00 17 454,00 17 454,00 0,00 17 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 180 085,00 170 085,00 104 464,30 0,00 104 464,30 0,00 0,00 65 620,70 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 075 

013,08 828 998,46 580 998,46 324 748,46 256 250,00 245 
000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 246 014,62 1 246 014,62 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 044,85 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 044,85 109 044,85 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 2 184 

057,93 838 998,46 580 998,46 324 748,46 256 250,00 255 
000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 345 059,47 1 345 059,47 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 380 
319,05 537 898,46 534 898,46 311 148,46 223 750,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 842 420,59 842 420,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 044,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 044,85 109 044,85 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 489 

363,90 537 898,46 534 898,46 311 148,46 223 750,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 951 465,44 951 465,44 0,00 0,00 0,00 
                       
                    Strona 2 z 3 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 694 694,03 291 100,00 46 100,00 13 600,00 32 500,00 245 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 594,03 403 594,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 694 694,03 301 100,00 46 100,00 13 600,00 32 500,00 255 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 594,03 393 594,03 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 117 

536,54 72 977 
524,24 56 889 955,54 32 879 173,92 24 010 

781,62 5 239 
252,18 6 740 633,83 296 382,69 0,00 3 811 

300,00 29 140 012,30 29 140 012,30 7 947 306,94 0,00 0,00 
zmniejszenie -643 639,90 -505 

841,02 -55 121,02 0,00 -55 121,02 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 
720,00 -137 798,88 -137 798,88 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

zwiększenie 1 938 
652,86 1 758 

328,01 1 548 328,01 0,00 1 548 328,01 210 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 324,85 180 324,85 41 280,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6963



po zmianach 103 412 
549,50 74 230 

011,23 58 383 162,53 32 879 173,92 25 503 
988,61 5 449 

252,18 6 740 633,83 296 382,69 0,00 3 360 
580,00 29 182 538,27 29 182 538,27 7 988 586,94 0,00 0,00 

                    Strona 3 z 3 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6963



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/612/2023 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 27 października 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych Budżetu Gminy Dębno do Uchwały Rady Gminy Dębno Nr IX/612/2023 z dnia 27 października 2023 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 827 115,38 - 53 544,85 1 773 570,53  
  75412  Ochotnicze straże pożarne 1 413 115,38 - 53 544,85 1 359 570,53  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 615,38 30 000,00 281 615,38  

    OSP Dębno - wykonanie prac modernizacyjnych w części techniczno-
bojowej budynku  30 000,00 30 000,00 60 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 040,00 - 41 280,00 13 760,00  
    Bezpieczna Malopolska - samochody ratownicze 55 040,00 - 41 280,00 13 760,00  
   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 192 640,00 41 280,00 233 920,00  
    Bezpieczna Malopolska - samochody ratownicze 192 640,00 41 280,00 233 920,00  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 293 000,00 - 83 544,85 209 455,15  

 
   

Modernizacja infrastruktury komunalnej poprzez poprawę efektywności 
energetycznej z przeznaczeniem na cele społeczne - Modernizacja remizy 
OSP Maszkienice na cele społeczne Polski Ład 

293 000,00 - 83 544,85 209 455,15 
 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 441 440,67 - 2 974,03 4 438 466,64  
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 347 467,62 - 2 974,03 344 493,59  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 467,62 - 2 974,03 344 493,59  

 
   

Fundusz sołecki (Wola Dębińska) Rozbudowa oświetlenia ulicznego (przy 
drodze tzw. Sahara dz. ew. nr 620 i droga Osiedle Domki dz. ew. nr 649/3 i 
650/3 w sołectwie  Wola Dębińska) 

20 000,00 - 2 974,03 17 025,97 
 

 926   Kultura fizyczna 1 246 014,62 99 044,85 1 345 059,47  
  92601  Obiekty sportowe 842 420,59 109 044,85 951 465,44  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 520,59 25 500,00 410 020,59  

    Fundusz sołecki (Jaworsko) Wykonanie siłowni zewnętrznej na terenie 
sołectwa Jaworsko 0,00 25 500,00 25 500,00  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 457 900,00 83 544,85 541 444,85  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6963



 
   

Modernizacja infradtruktury komunalnej poprzez poprawę efektywności 
energetycznej z przeznaczeniem na cele społaczne - Modernizacja obiektu 
sportoweo orzeł Dębno w Woli Dębińskiej POLSKI ŁAD 

457 900,00 83 544,85 541 444,85 
 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 403 594,03 - 10 000,00 393 594,03  

 
  6190 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 
 

    Dotacja dla LKS 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00  
   
 Razem 29 140 012,30 42 525,97 29 182 538,27  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6963



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/612/2023 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 27 października 2023 r. 

Planowane kwoty przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębno w roku 2023. 

Lp. Wyszczególnienie Plan 
1 2 3 
A DOCHODY  93 243 144,80 zł 
A1 Dochody bieżące 69 504 631,29 zł 
A2 Dochody majątkowe 23 738 513,51 zł 
B WYDATKI  103 412 549,50 zł 
B1 Wydatki bieżące 74 230 011,23 zł 
B2 Wydatki majątkowe 29 182 538,27 zł 
C NADWYŻKA/DEFICYT (ze znakiem minus) -10 169 404,70 zł 
D FINANSOWANIE (E-F) 10 169 404,70 zł 

E PRZYCHODY OGÓŁEM                                                                        z 
tego: 12 655 378,70 zł 

E1 kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 10 848 178,00 zł 
 w tym:  
 z tytułu kredytów 0,00 zł 
 z tyutułu pożyczek 10 848 178,00 zł 
 z tytułu emisji papierów wartościowych 0,00 zł 

E1a na pokrycie deficytu budżetowego  9 155 121,51 zł 

E1b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 1 693 056,49 zł 

E2 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 792 917,51 zł 

E2a na pokrycie deficytu budżetowego  0,00 zł 

E2b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 792 917,51 zł 

E 3 niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych na pokrycie deficytu 1 014 283,19 zł 

E3a na pokrycie deficytu budżetowego  1 014 283,19 zł 

F ROZCHODY OGÓŁEM 
z tego: 2 485 974,00 zł 

F1 spłaty kredytów  2 191 212,00 zł 

F2 spłaty  pożyczek 244 762,00 zł 

F3 wykup obligacji 50 000,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6963



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/612/2023 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 27 października 2023 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2023. 

w tym: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dla jednostek 
sektora                   

finansów publicznych   

dla jednostek                   
niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych   

1 2 3 4 5 6 7 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

 01008  Melioracje wodne 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

600   Transport i łączność 77 697,25 zł 77 697,25 zł 0,00 zł 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 697,25 zł 7 697,25 zł 0,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 000,00 zł 6 000,00 zł  

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bueżące 
realizowane na podstawie poroumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 697,25 zł 1 697,25 zł 0,00 zł 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 768 900,00 zł 0,00 zł 768 900,00 zł 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 175 600,00 zł 0,00 zł 175 600,00 zł 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 175 600,00 zł 0,00 zł 175 600,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6963



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednosek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

593 300,00 zł  593 300,00 zł 

801   Oświata i wychowanie 1 565 000,00 zł 255 000,00 zł 1 310 000,00 zł 
 80104  Przedszkola  1 565 000,00 zł 255 000,00 zł 1 310 000,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 255 000,00 zł 255 000,00 zł 0,00 zł 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 310 000,00 zł 0,00 zł 1 310 000,00 zł 

851   Ochrona zdrowia 110 000,00 zł 25 000,00 zł 85 000,00 zł 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 zł 25 000,00 zł 85 000,00 zł 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

85 000,00 zł 0,00 zł 85 000,00 zł 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 905 841,38 zł 860 841,38 zł 45 000,00 zł 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 878 841,38 zł 860 841,38 zł 45 000,00 zł 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 833 841,38 zł 833 841,38 zł  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

45 000,00 zł  45 000,00 zł 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6963



  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

 90095  Pozostała działalność 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 450 000,00 zł 2 430 000,00 zł 20 000,00 zł 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 880 000,00 zł 1 880 000,00 zł 0,00 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 880 000,00 zł 1 880 000,00 zł 0,00 zł 

 92116  Biblioteki 550 000,00 zł 550 000,00 zł 0,00 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 550 000,00 zł 550 000,00 zł 0,00 zł 

926   Kultura fizyczna 275 000,00 zł 0,00 zł 275 000,00 zł 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 275 000,00 zł 0,00 zł 275 000,00 zł 

  6190 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

255 000,00 zł 0,00 zł 255 000,00 zł 

Razem: 6 165 438,63 zł 3 651 538,63 zł 2 513 900,00 zł 

w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6963



1. DOTACJE PODMIOTOWE 3 740 000,00 zł 2 430 000,00 zł 1 310 000,00 zł 
2. DOTACJE PRZEDMIOTOWE 833 841,38 zł 833 841,38 zł 0,00 zł 
3. DOTACJE CELOWE 1 566 597,25 zł 362 697,25 zł 1 203 900,00 zł 

w tym: 
3a. Dotacje celowe na wydatki bieżące 838 297,25 zł 292 697,25 zł 545 600,00 zł 
3b. Dotacje celowe na wydatki majątkowe 728 300,00 zł 70 000,00 zł 658 300,00 zł 
3c. POZOSTAŁE 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 

w tym: 
3d. Wpłaty gminy na rzecz związku gmin na wydatki bieżące 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6963


	UCHWAŁA NR IX/612/2023 RADY GMINY DĘBNO z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	zm. pkt 1 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów Budżetu Gminy Dębno do Uchwały Rady Gminy Dębno  Nr IX/612/2023 z dnia 27 października 2023 r.
	Załącznik 2 - Plan wydatków Budżetu Gminy Dębno do Uchwały Rady Gminy Dębno Nr IX/612/2023 z dnia 27 października 2023 r.
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych Budżetu Gminy Dębno do Uchwały Rady Gminy Dębno Nr IX/612/2023 z dnia 27 października 2023 r.
	Załącznik 4 - Planowane kwoty przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębno w roku 2023.
	Załącznik 5 - Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2023.


		2023-10-31T13:00:45+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




